
 

 

13  
  

 

CONSEJERIA DE GOBIERNO DE  
 ECONOMÍA Y HACIENDA  

INTERVENCIÓN (U.A.de Contratación) 
0.2.1.1.-C 

Las Palmas de Gran Canaria 
C/. Bravo Murillo nº 23, entreplanta (entrada 

por c/. Pérez Galdós) DP. 35002 
Tel.: 928219230  Fax.: 928217036 

E.mail. contratacion@grancanaria.com 
 

 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 
 
 
Referencia: 881/NTYC 
 
Denominación del contrato: Servicio de mantenimiento de los productos Oracle  
 
Procedimiento seguido: Negociado sin publicidad 
 
Órgano de contratación: Consejería de Presidencia, Cultura y Nuevas Tecnologías 
 
Adjudicatario: Oracle Ibérica, S.R.L. 
 
Fecha de adjudicación: 27/01/14 
 
 
Plazo máximo para formalizar el contrato: 31 de enero de 2014.  
 
 

Neto: 78.928,88 euros Importe de 
adjudicación: IGIC: 5.525,09 euros  
 
 
 En Las Palmas de Gran Canaria, a 31 de enero de 2014. 
 
 

EL PRESIDENTE 
P.D. (Decreto nº 31 de 20/05/13) 

EL COORDINADOR GENERAL DE  
ECONOMIA Y HACIENDA 

Fdo. Máximo Bautista García 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jm 

Código Seguro De Verificación: 9R12hgQF+rLixs8h/RPeDw== Fecha 31/01/2014

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Maximo Bautista Garcia

Url De Verificación http://fataga.nublo.grancanaria.com:8185/verifirmav23/code/9R12hgQF+rLix
s8h/RPeDw==

Página 1/1


